



ประกาศอำเภอวังน้ำเขียว

เรื่อง ประกาศราคากลางงานจ้างเหมาโครงการก่อสร้างลานเอนกประสงค์
บ้านวังน้ำเขียว หมู่ ๙ ตำบลอุดมทรัพย์ อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา

ด้วย อำเภอวังน้ำเขียว มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานจ้างเหมาโครงการ
ก่อสร้างลานเอนกประสงค์ บ้านวังน้ำเขียว หมู่ ๙ ตำบลอุดมทรัพย์ อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา ตาม
แบบที่ ปช.กำหนดรายละเอียด ดังนี้

ตาราง ปช. ๐๑

- ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
- ชื่อโครงการโครงการก่อสร้างลานเอนกประสงค์ บ้านวังน้ำเขียว หมู่ ๙ ตำบลอุดมทรัพย์
อำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ทำการปกครองอำเภอวังน้ำเขียว จังหวัดนครราชสีมา
 - วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๓,๐๐๐ บาท (เก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)
 - ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการก่อสร้างลานเอนกประสงค์คอนกรีต ขนาดไม่น้อยกว่า
๒๑๕ ตร.ม. หนาไม่น้อยกว่า ๐.๑๐ ม. และป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย
 - ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๙๓,๐๐๐ บาท (เก้าหมื่นสามพัน
บาทถ้วน)
 - บัญชีประมาณการราคากลาง
 - แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 - รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - นายธรรมธรรต ทองสำโรง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
 - นายพีรพล นฤมลสกุลชัย ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)
 - ว่าที่ร้อยตรีศานิตย์ ศิริไสย์ นายช่างโยธา อบต.อุดมทรัพย์

ประกาศ ณ วันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙


(นายพีรรัตน์ ลิ้มสกุล)
นายอำเภอวังน้ำเขียว

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมทรัพย์ อำเภอ วังน้ำเขียว จังหวัด นครราชสีมา กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย ว่าที่ร้อยตรีคนิตย์ ศิริไสย์ นายช่างโยธา 6 ว เมื่อวันที่ 1 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยเพิ่มเติมและบดอัดคันทางเดิม	258.00	ตร.ม.	-	-	8.22	2,120.76	2,120.76	
2	งานชั้นรองพื้นทาง(ลูกรัง)	51.00	ลบ.ม.	134.38	6,853.38	-	-	6,853.38	
3	งานผิวจราจร คสล. ทน 0.15 เมตร	-							
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	144.00	ถุง	123.03	17,715.60	-	-	17,715.60	Strength
	หิน	12.00	ลบ.ม.	570.37	6,844.44	-	-	6,844.44	240 ksc
	ค่าแรงคอนกรีต	23.00	ลบ.ม.	480.38	11,048.66	-	-	11,048.66	ปูน 336
4	ทรายรองพื้น	21.50	ลบ.ม.	-	-	346.00	7,439.00	7,439.00	ทราย 0.60 ม3
5	งานเหล็กเสริม	11.00	ลบ.ม.	570.37	6,274.07	64.00	704.00	6,978.07	ทึน 1.09 ม3
	เหล็กตะแกรง Ø 4.0 มม. # 20 x 20 ซม.	215.00	ตร.ม.	25.00	5,375.00	5.00	1,075.00	6,450.00	
	เหล็กเสริม RB Ø 15 มม.	3.00	เส้น	239.94	719.83	-	-	719.83	
	เหล็กเสริม RB Ø 19 มม.	1.00	เส้น	348.88	348.88	-	-	348.88	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB Ø12 มม.	5.00	เส้น	143.91	719.55	-	-	719.55	
ยกยกไป									
								67,238.17	

(ลงชื่อ)ว่าที่ร้อยตรี.....

(คนานิตย์ ศิริไสย์)

นายช่างโยธา 6 ว

